[image: ]
«Югыдъяг»  сикт овмöдчöминлöн  администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Югыдъяг»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 апреля    2013 года                                                                              № 39
пст.Югыдъяг
Усть-Куломский район
Республика Коми

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление главы  сельского поселения «Югыдъяг» от 01 декабря 2008 года № 31 «Об условиях  оплаты труда специалистов и рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности и обслуживание администрации сельского поселения «Югыдъяг»

В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от    06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании пункта 2 постановления Правительства Республики Коми от 20 октября 2011 года      № 394 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми от 11 сентября 2008 г. № 234 «О некоторых вопросах оплаты труда работников государственных учреждений Республики Коми» и  постановления администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 09 августа 2012 г. № 1344 «О внесении изменений в постановление главы муниципального района «Усть-Куломский» - руководителя администрации района от 23 сентября 2008 года № 1209 «О некоторых вопросах оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» администрация сельского поселения «Югыдъяг»   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить  размер должностного оклада специалистов и рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности и обслуживание администрации сельского поселения «Югыдъяг» согласно приложению.
         2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования  на информационном стенде администрации сельского поселения «Югыдъяг».
3.Действие  настоящего постановления распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2013г.

Глава сельского поселения «Югыдъяг»                                     В.И.Ау

Приложение
к постановлению администрации
 сельского поселения «Югыдъяг»
от  29 апреля 2013г. № 39

«УТВЕРЖДЕНЫ»
постановлением администрации
сельского поселения «Югыдъяг»
от  29 апреля 2013г. № 39
(приложение)

Размеры
должностных окладов специалистов и рабочих,
осуществляющих техническое обеспечение деятельности и обслуживание администрации сельского поселения «Югыдъяг»

	Наименование должности
	Месячный должностной оклад

	Уборщик служебных  помещений
	3 130

	Машинист-кочегар
	3 075

image1.wmf